
  
                                MMAASS  HHoorrňňáácckkoo  aa  OOssttrroožžsskkoo  zz..ss..  
                                                                  ZZáámmeecckkáá  2244,,  668877  2244  UUhheerrsskkýý  OOssttrroohh    

1 
 

 

                                   

 
     

Zápis z jednání Programového výboru 
konané ve čtvrtek dne 23. 7. 2018 ve Veselí nad Moravou 

 

Přítomni členové PV : Bohuslav Vávra (starosta), Ing. Jiří Prášek (podnikatel), Alena Vyskočilová 

(podnikatelka), Alena Cíchová (podnikatelka), JUDr. Petr Kolář (starosta), Anna Vašicová (starostka), 

Mgr. Vlastimil Vaněk ( neziskový sektor)  – předseda MAS 

Jana Bujáková (MAS), Mgr. Petra Šilcová (MAS) 

Tabulka zastoupení sektorů a zájmových skupin na jednání PV. 

   

     Sektor Počet osob Relativní vyjádření Počet hlasovacích práv Relativní vyjádření 

Veřejný 3 42,86% 0 0,00% 

Soukromý 4 57,14% 3 100,00% 

Celkem 7 100% 3 100% 

     Zájmové skupiny Počet osob Relativní vyjádření Počet hlasovacích práv Relativní vyjádření 

1. Nezisková 1 14,29% 0 0,00% 

2. Podnikání 1 14,29% 1 33,33% 

3. Cestovní ruch 1 0,00% 1 33,33% 

4. Životní prostředí 1 14,29% 1 33,33% 

5. Vzdělávání a zaměstnanost 0 0,00% 0 0,00% 

6. Rozvoj obcí 3 42,86% 0 0,00% 

7. Kulturní dědictví 0 0,00% 0 0,00% 

     

     Zájmové skupiny Počet osob Jméno a příjmení  

  1. Nezisková 1 Vlastimil Vaněk 

  2. Podnikání 1 Alena Vyskočilová 

  3. Cestovní ruch 1 Alena Cíchová 

  4. Životní prostředí 1 Jiří Prášek 

  5. Vzdělávání a zaměstnanost 0 0 

  6. Rozvoj obcí 3 Bohuslav Vávra 

      Anna Vašicová 

      Petr Kolář 

  7. Kulturní dědictví 0 0 

  

     



  
                                MMAASS  HHoorrňňáácckkoo  aa  OOssttrroožžsskkoo  zz..ss..  
                                                                  ZZáámmeecckkáá  2244,,  668877  2244  UUhheerrsskkýý  OOssttrroohh    

2 
 

 

Program jednání:  

1. Výzva IROP Doprava I. a výzva IROP Rozvoj škol I. – schválení věcného hodnocení 

 

Do fáze věcného hodnocení postoupilo 6 projektů v rámci výzvy IROP Doprava I.  

Do fáze věcného hodnocení postoupilo 9 projektů v rámci výzvy IROP Rozvoj škol I. 

 

Manažerka Jana Bujáková převzala od členů PV ( Alena Cíchová, Alena Vyskočilová, Jiří Prášek) , 

kteří nejsou ve střetu zájmu  etické kodexy.  

 

Rozhodnutí o schválení 6 projektů IROP – Doprava I. : 

 

Prvním vybraným projektem byla žádost obce Louka, která získala 91 bodů z 51 možných pro splnění 

věcného hodnocení, žádost splnila podmínky věcného hodnocení. Žádost o podporu byla podána 

28.2.2018 v 10:42 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008134 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Louka - bezbariérové chodníky I. etapa 5000000,00 4750000,00 91 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008134 

dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 3 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 
 

 

 

Usnesení č.1: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008134. Projekt získáním 91 bodů splnil podmínky věcného 

hodnocení. 

 

Druhým vybraným projektem byla žádost obce Nová Lhota, která získala 62 bodů z 51 možných pro 

splnění věcného hodnocení, žádost splnila podmínky věcného hodnocení. Žádost o podporu byla 

podána 27.2.2018 v 12:44 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008094 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

NOVÁ LHOTA - bezbariérové úpravy 

na chodnících v obci  1816292,14 1725477,53 62 

 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008094 

dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 4 



  
                                MMAASS  HHoorrňňáácckkoo  aa  OOssttrroožžsskkoo  zz..ss..  
                                                                  ZZáámmeecckkáá  2244,,  668877  2244  UUhheerrsskkýý  OOssttrroohh    

3 
 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 

 

Usnesení č.2: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008094. Projekt získáním 62 bodů splnil podmínky věcného 

hodnocení. 

 

Třetím vybraným projektem byla žádost města Kunovice, která získala 59 bodů z 51 možných pro 

splnění věcného hodnocení, žádost splnila podmínky věcného hodnocení. Žádost o podporu byla 

podána 28.2.2018 v 11:56 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008151 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Bezbariérové chodníky ul. Lidická, 

Mládežnická - Kunovice 1882982,00 1788832,90 59 

 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008151 

dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 5 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 
 

 

Usnesení č.3: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008151. Projekt získáním 59 bodů splnil podmínky věcného 

hodnocení. 
 

 

Čtvrtým vybraným projektem byla žádost obce Ostrožské Lhoty, která získala 55 bodů z 51 možných 

pro splnění věcného hodnocení, žádost splnila podmínky věcného hodnocení. Žádost o podporu byla 

podána 28.2.2018 v 9:28 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008127 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Bezbariérové chodníky Ostrožská 

Lhota 666 332,34 633 015,72 55 

 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008127 

dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 6 

 

Hlasování PRO PROTI ZDRŽEL SE 



  
                                MMAASS  HHoorrňňáácckkoo  aa  OOssttrroožžsskkoo  zz..ss..  
                                                                  ZZáámmeecckkáá  2244,,  668877  2244  UUhheerrsskkýý  OOssttrroohh    

4 
 

 3  0  0 

 

Usnesení č.4: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008127. Projekt získáním 55 bodů splnil podmínky věcného 

hodnocení. 

 

 

Pátým vybraným projektem byla žádost města Veselí nad Moravou, která získala 55 bodů z 51 

možných pro splnění věcného hodnocení, žádost splnila podmínky věcného hodnocení. Žádost o 

podporu byla podána 28.2.2018 v 11:32 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008149 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Doplnění osvětlení 8 přechodů pro 

chodce ve Veselí nad Moravou 1009741,00 959253,95 55 

 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008149 

dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 7 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 

 

 

Usnesení č.5: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008149. Projekt získáním 55 bodů splnil podmínky věcného 

hodnocení. Programový výbor navrhuje zvýšit alokaci ve výzvě na Dopravu I. o částku 

1 449 225,- Kč, tak aby požadovaná dotace v projektu nebyla žadateli krácena. 
 

Šestým vybraným projektem byla žádost města Veselí nad Moravou, která získala v opatření na 

cyklodopravu 68 bodů z 51 možných pro splnění věcného hodnocení, žádost splnila podmínky 

věcného hodnocení. Žádost o podporu byla podána 28.2.2018 v 11:02 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008140 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Veselí nad Moravou - na kole a pěšky 

do ZŠ Hutník  5000000,00 4750000,00 68 

 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008140 

dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 8 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 



  
                                MMAASS  HHoorrňňáácckkoo  aa  OOssttrroožžsskkoo  zz..ss..  
                                                                  ZZáámmeecckkáá  2244,,  668877  2244  UUhheerrsskkýý  OOssttrroohh    

5 
 

 

Usnesení č.6: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008140. Projekt získáním 68 bodů splnil podmínky věcného 

hodnocení. 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 

 
Rozhodnutí o podpoře projektů v rámci výzvy IROP – Doprava I. 

 

Bezpečnost dopravy Bodové hodnocení 

Louka - bezbariérové chodníky I. etapa 91 

NOVÁ LHOTA - bezbariérové úpravy na 

chodnících v obci  62 

Bezbariérové chodníky ul. Lidická, 

Mládežnická - Kunovice 59 

Bezbariérové chodníky Ostrožská Lhota 55 

Doplnění osvětlení 8 přechodů pro chodce ve 

Veselí nad Moravou 55 

Cyklodoprava   

Veselí nad Moravou - na kole a pěšky do ZŠ 

Hutník  68 

 
Příloha č. 9 – Rozhodnutí o podpoře projektů – IROP – Doprava I. 

 

 
Věcné hodnocení 9 projektů IROP – Rozvoj škol I. : 

 

Prvním vybraným projektem byla žádost obce Nová Lhota, která získala 80 bodů z 51 možných pro 

splnění věcného hodnocení, žádost splnila podmínky věcného hodnocení. Žádost o podporu byla 

podána 29.3.2018 v 10:40 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008327 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Vybavení počítačové učebny a 

bezbariérové řešení ZŠ Nová Lhota 1 279 304,00 1 215 338,80 80,00 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008327 

dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 10 



  
                                MMAASS  HHoorrňňáácckkoo  aa  OOssttrroožžsskkoo  zz..ss..  
                                                                  ZZáámmeecckkáá  2244,,  668877  2244  UUhheerrsskkýý  OOssttrroohh    

6 
 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 

 

Usnesení č.7: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008327. Projekt získáním 80 bodů splnil podmínky věcného 

hodnocení. 
 

 
Druhým vybraným projektem byla žádost obce Javorník, která získala 80 bodů z 51 možných pro 

splnění věcného hodnocení, žádost splnila podmínky věcného hodnocení. Žádost o podporu byla 

podána 30.3.2018 v 7:36 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008350 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Modernizace IT učebny ZŠ Javorník 720 550,00 684 522,50 80,00 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008350 

dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 11 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 
 

 

Usnesení č.8: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008350. Projekt získáním 80 bodů splnil podmínky věcného 

hodnocení. 
 

Třetím vybraným projektem byla žádost obce Ostrožská Lhota, která získala 75 bodů z 51 možných 

pro splnění věcného hodnocení, žádost splnila podmínky věcného hodnocení. Žádost o podporu byla 

podána 30. 3. 2018 v 11:15 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008357 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Modernizace IT učebny a konektivity v 

ZŠ Ostrožská Lhota 899 814,00 854 823,30 75,00 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008357 
dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 12 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 
 



  
                                MMAASS  HHoorrňňáácckkoo  aa  OOssttrroožžsskkoo  zz..ss..  
                                                                  ZZáámmeecckkáá  2244,,  668877  2244  UUhheerrsskkýý  OOssttrroohh    

7 
 

 

 

 

Usnesení č.9: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008357. Projekt získáním 75 bodů splnil podmínky věcného 

hodnocení. 
 
Čtvrtým vybraným projektem byla žádost města Kunovice, která získala 70 bodů z 51 možných pro 

splnění věcného hodnocení, žádost splnila podmínky věcného hodnocení. Žádost o podporu byla 

podána 30.3.2018 v 14:15 hod. 

 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008310 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Rozšíření výuky cizích jazyků ZŠ U 

Pálenice, Kunovice 1 799 843,38 1 709 851,21 70,00 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008310 

dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 13 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 

 

Usnesení č.10: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008310. Projekt získáním 70 bodů splnil podmínky věcného 

hodnocení. 
 

Pátým vybraným projektem byla žádost Základní školy Veselí nad Moravou, Hutník 14, která získala 

55 bodů z 51 možných pro splnění věcného hodnocení, žádost splnila podmínky věcného hodnocení. 

Žádost o podporu byla podána 29.3.2018 v 13:38 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008340 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Vybudování moderních odborných 

učeben na ZŠ Hutník 2 852 487,00 2 709 862,65 55,00 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008340 

dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 14 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 
 

Usnesení č.11: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008340. Projekt získáním 55 bodů splnil podmínky věcného 



  
                                MMAASS  HHoorrňňáácckkoo  aa  OOssttrroožžsskkoo  zz..ss..  
                                                                  ZZáámmeecckkáá  2244,,  668877  2244  UUhheerrsskkýý  OOssttrroohh    

8 
 

hodnocení. Žadatel dne 6.8.2018 oficiálně zažádal o odvolání žádosti o dotaci a o dostoupení od 

realizace projektu z důvodu realizace obdobného projektu v rámci výzvy č.47. Na základě 

zaslané depeše nebude projekt uveden v tabulace vybraných projektů. 

 
 

Šestým vybraným projektem byla žádost obce Blatnice pod Svatým Antonínkem která získala 55 bodů 

z 51 možných pro splnění věcného hodnocení, žádost splnila podmínky věcného hodnocení. Žádost o 

podporu byla podána 30.3.2018 v 8:15 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008351 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Stavební úprava ZŠ a MŠ Blatnice pod 

Svatým Antonínkem 2 461 677,48 2 338 593,60 55,00 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008351 dle 

vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 15 

 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 

 

Usnesení č.12: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008351. Projekt získáním 55 bodů splnil podmínky věcného 

hodnocení. 
 

Sedmým vybraným projektem byla žádost obce Blatnice pod Svatým Antonínkem která získala 55 

bodů z 51 možných pro splnění věcného hodnocení, žádost splnila podmínky věcného hodnocení. 

Žádost o podporu byla podána 30.3.2018 v 8:16 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008352 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ 

Blatnice pod Svatým Antonínkem 2 998 855,00 2 848 912,25 55,00 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008352 

dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 16 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 

 

Usnesení č.13: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008352. Projekt získáním 55 bodů splnil podmínky věcného 

hodnocení. 

 



  
                                MMAASS  HHoorrňňáácckkoo  aa  OOssttrroožžsskkoo  zz..ss..  
                                                                  ZZáámmeecckkáá  2244,,  668877  2244  UUhheerrsskkýý  OOssttrroohh    

9 
 

Osmým vybraným projektem byla žádost obce Boršice u Blatnice která získala v opatření 

Infrastruktura pro zájmové a neformální vzdělávání 85 bodů z 51 možných pro splnění věcného 

hodnocení, žádost splnila podmínky věcného hodnocení. Žádost o podporu byla podána 29.3.2018 

v 15:49 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008345 
 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Vybavení školní družiny ZŠ Boršice u 
Blatnice 834 201, 91 792 491, 81 85,00 

 

Rozhodnutí o podpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008345 
dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 17 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 
 

Usnesení č.14: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o podpoře projektu s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008345. Projekt získáním 85 bodů splnil podmínky věcného 

hodnocení. 
 

Devátým nevybraným projektem byla žádost Církevní základní školy ve Veselí nad Moravou, která 

získala 50 bodů z 51 možných pro splnění věcného hodnocení, žádost nesplnila podmínky věcného 

hodnocení. Žádost o podporu byla podána 21.3.2018 v 14:39 hod. 

 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008280 

 

Celkové způsobilé 

výdaje v Kč 

Příspěvek EU v 

Kč 

Bodové 

ohodnocení 

Vybudování specializované učebny v 

Církevní základní škole ve Veselí 1 822 163,00 1 731 054,85 50,00 

 

Rozhodnutí o nepodpoře projektu s registračním číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008280 

dle vyplněného hodnotícího listu -  příloha č. 18 

 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 
 

Usnesení č.15: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl nepodpořit projekt s registračním 

číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008280. Projekt získáním 50 bodů nesplnil podmínky věcného 

hodnocení. 

 
Rozhodnutí o podpoře projektů v rámci výzvy IROP – Rozvoj škol I. 

 

Infrastruktura základních škol 

 

Bodové 

hodnocení 



  
                                MMAASS  HHoorrňňáácckkoo  aa  OOssttrroožžsskkoo  zz..ss..  
                                                                  ZZáámmeecckkáá  2244,,  668877  2244  UUhheerrsskkýý  OOssttrroohh    

10 
 

Vybavení počítačové učebny a bezbariérové řešení ZŠ Nová Lhota 80,00 

Modernizace IT učebny ZŠ Javorník 80,00 

Modernizace IT učebny a konektivity v ZŠ Ostrožská Lhota 75,00 

Rozšíření výuky cizích jazyků ZŠ U Pálenice, Kunovice 70,00 

Stavební úprava ZŠ a MŠ Blatnice pod Svatým Antonínkem 55,00 

Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Blatnice pod Svatým Antonínkem 55,00 

Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání 
 

 

Vybavení školní družiny ZŠ Boršice u Blatnice 
 

85,00 
 

Projekty nepodpořené 
 

 

Vybudování specializované učebny v Církevní základní škole ve Veselí 
 

50,00 
 

Projekty od kterých odstoupil žadatel 
 

 

Vybudování moderních odborných učeben na ZŠ Hutník 
 

55,00 
 

 

Příloha č. 19 – rozhodnutí o podpoře projektů – IROP – Rozvoj škol I. 

 

Ošetření výše alokace ve výzvě – IROP Doprava I. 
 

Současná alokace ve výzvě na Dopravu I. je stanovená ve výši 13 850 410,- Kč CZV a ve výši 

13 157 500,- Kč a je nedostačující pro pokrytí CZV projektu s nejnižším hodnocením. 

 

Požadovaná výše alokace na opatření 7.1.3.1. – Bezpečnost dopravy je ve výši 10 375 347,48 CZV a 

částku 9 856 580,10,- Kč. 

 

Jana Bujáková navrhuje navýšit alokaci ve výzvě o částku 1 525 090,- Kč CZV a o částku 1 449 225,- 

Kč fin. příspěvku EU, tak aby mohl být podpořen poslední projekt reg. Číslo 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008149 s názvem Doplnění osvětlení 8 přechodů pro chodce ve Veselí 

nad Moravou. Navýšení alokace je možné učinit v rámci finančního plánu v SCLLD MAS Horňácko a 

Ostrožsko v opatření 7.1.3.1. – Bezpečnost dopravy až na částku 15 517 895 CZV a částku 

14 742 000,- Kč. Zvýšení alokace je tedy v souladu s finančním plánem SCLLD MAS Horňácko a 

Ostrožsko. 

 

Usnesení č.16: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o navýšení alokace ve výzvě o částku 

1 525 090,- Kč CZV a o částku 1 449 225,- Kč fin. příspěvku EU za účelem schválení podpory 



  
                                MMAASS  HHoorrňňáácckkoo  aa  OOssttrroožžsskkoo  zz..ss..  
                                                                  ZZáámmeecckkáá  2244,,  668877  2244  UUhheerrsskkýý  OOssttrroohh    

11 
 

projektu reg. Číslo CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0008149 s názvem Doplnění osvětlení 8 přechodů 

pro chodce ve Veselí nad Moravou v požadované výši. 

  

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 3  0  0 
 

2. Nabídka České spořitelny, a.s. – kontokorent na předfinancování provozu MAS 350 tis. Kč 

 

Předseda MAS předložil členům PV ke schválení nabídku České spořitelny a.s., kontokorent ve výši 

350 tis. Kč na vytvoření možné časové prodlevy při proplácení režijních výdajů za jednotlivé měsíce. 

Upozornil, že MAS má vypořádány úvěry z minulého období v rámci předfinancování provozu od 

roku 2015 a rovněž vypořádán úvěr na předfinancování projektu MAP I. 

 

Příloha č.20 – Nabídka ČS a.s. 

 

Usnesení č.17: 

Programový výbor MAS Horňácko a Ostrožsko rozhodl o schválení kontokorentního úvěru ve 

výši 350 tis. Kč, zajištění blankosměnka, úroková sazba 1 M Pribor + 1,48% p.a., splatnost do 

30.6.2019. 

Hlasování 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

 6  0  1 
 

3. Diskuze, závěr 

 

V rámci diskuse se členové zajímaly o vyhlášení výzev na školství a kvalitu životního prostředí. 

Členové PV se shodli, že by bylo potřeba vyhlásit znovu výzvu na Rozvoj škol nejpozději do konce 

letošního roku. Jana Bujáková navrhla vyhlásit výzvu na Kvalitu životního prostředí ( na tři opatření 

ÚSES, Protierozní opatření, Sídelní zeleň rovněž do konce letošního roku. MAS má povinnost vyhlásit 

poslední výzvu v rámci OPŽP do konce února 2019. Manažerka upraví plán výzev na rok 2018 a 

předloží ke schválení Programovému výboru.  

 

V rámci diskuse byli členové informování o pokroku hodnocení projektu MAP II. , který se podával 

znovu. Bylo nutné znovu obhájit odborné pozice právník, IT technik, Kouč, upřesnit analýzu rizik, a 

popis cílové skupiny, nyní probíhá věcné hodnocení, které bude dokončeno v září. 

 

4. Závěr, diskuse 

 
Zapsala:  Jana Bujáková, vedoucí manažerka SCLLD 

 

Ověřila: Mgr. Vlastimil Vaněk – předseda MAS 

 

 


